n°.01.884.446/0002-70, para aquisição de 32 unidades = 8 cartuchos de suplementos – 
FORTICARE – CARTUCHO CP, 04 GARRAFAS PLÁSTICAS PB 125 ml, 
SABORES CAPPUCCINO, LARANJA-LIMÃO E PÊSSEGO-GENGIBRE, 
FABRICANTE – DANONE, para a paciente APARECIDA ROSA DE JESUS. Valor 
estimado total de R$ 832,00 (oitocentos e trinta e dois reais). 
Macaúbas, 12 de Maio de 2016. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal